
 

  

 

 

2018 11 14 Nr. 2685 

Gerb. LURK nariai, komitetų bei nuolatinių darbo grupių pirmininkai ir svečiai, 

 

Kviečiame į eilinį Lietuvos universitetų rektorių konferencijos posėdį, įvyksiantį 

2018 m. lapkričio 23 d. 

Lietuvos sporto universitete 

Sporto g. 6, LT- 44221 Kaunas, 218 auditorijoje 

 

Posėdžiui pirmininkauja LURK prezidentas VU rektorius prof. Artūras Žukauskas. 

DARBOTVARKĖ: 

1. 10.00 – 10.05 val. Darbotvarkės ir LURK 2018 09 28 d. posėdžio protokolo tvirtinimas. Pristato prof. Artūras 

Žukauskas. 

2. 10.05 – 10.15 val. Dėl LURK veiksmų tarp posėdžių. Pristato prof. Artūras Žukauskas arba įpareigotieji LURK 

atstovai. 

2. 1. Dėl finansinės paramos LURK – pateikta paraiška LMT paramai akademinėms 

asociacijoms. 

2. 2. Dėl dalykinio bendradarbiavimo su ŠMM tvarkos. 

2. 3. Dėl akademinės etikos ir sąžiningumo darbo grupės veiklos ir LURK bendradarbiavimo 

sutarties su Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba. 

2. 4. Dėl valstybės nepriklausomybės stipendijų. 

3. 10.15 – 10.40 val. Dėl 2019 m. stojančiųjų į pirmosios pakopos ir vientisųjų studijų programas konkursinio balo 

sudarymo principų ir kitų kriterijų patvirtinimo. Pristato LURK Studijų komiteto pirmininkė 

doc. dr. Laima Taparauskienė. 

4. 10.40 – 11.00 val.  Dėl Studijų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo vertinamųjų sričių ir rodiklių 

projekto. Pristato Studijų komiteto pirmininkė doc. dr. Laima Taparauskienė. 

 11.00 – 11.30 val. Kavos pertrauka. 

5. 11.30 – 11.50 val.  Dėl Lietuvos Respublikos Mokslo ir studijų įstatymo Nr. XI-242  9, 74, 75, 77, 82, 83 

straipsnių pakeitimo, papildymo 831 straipsniu ir 76 straipsnio pripažinimo netekusiu galios 

įstatymo projekto. Pristato Finansų ir infrastruktūros komiteto pirmininkas Justas Babarskas.  

6. 11.50 – 12.10 val.  LR Švietimo ir mokslo ministerijos informacija. LR ŠMM ministrė Jurgita Petrauskienė ir 

atstovai. 

7. 12.10 – 12.25 val. Dėl EDINA ir LITNET konsorciumų esamos situacijos, spręstinų klausimų ir ateities 

perspektyvų. Pristato LURK Informacinių technologijų nuolatinė darbo grupės pirmininkas 

Paulius Nomgaudas, VU Informacinių technologijų taikymo centro direktorius Arūnas 

Stašionis, KTU Informacinių technologijų departamento direktorius Vitalis Sapagovas.  

8. 12.25 – 12.30 val. Dėl Informacijos iš 2018 m. spalio 25 d. EUA Tarybos posėdžio. Pristato prof. Artūras 

Žukauskas. 

Visuotinis LAMA BPO susirinkimas 

1. 12.30 – 12.45 val.  Dėl laikinųjų įnašų LAMA BPO apyvartiniam fondui suformuoti bei asociacijos plėtros.  

 

 

 12.45 – 13.45 val. Pietūs. 

Generalinis sekretorius Kęstutis Kriščiūnas 

Posėdžio dalyviai, atstovaujantys rektoriui, prieš posėdį pateikia patvirtintą įgaliojimą LURK sekretoriatui. 

Automobilius bus galima palikti šalia esančioje automobilių stovėjimo aikštelėje. 

1 

 

https://www.google.lt/maps/place/Lietuvos+sporto+universitetas/@54.8984274,23.9323524,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x46e7188268bfc8f7:0x39dd51c30f5dff7c

